
WÓJT
GM CHV LAS

Zarządzenie nr 55/ 2021
Kierownika Urzędu Gminy Suchy Las

z dnia 28.04.2021r.
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej

Na podstawie art. 11 ust. I ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2018r. poz. 1260 ze zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

a samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam, co następuje.

sl

W celu przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko strażnika w Straży Gminnej Gminy

Suchy Las, powołuję komisję rekrutacyjną w składzie:

a/ Joanna Nowak — przewodniczący komisji,

b/ Marek Dłużewski,

c/Karolina Nadolska- sekretarz komisji

$2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy,

$.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


